
UCHWAŁA NR XX/163/12
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/188/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie 
ustalenia organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatnościi za pobyt i obiady w Domu 

Dziennego Pobytu w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz.230,Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21 
poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 157,poz.1241,Nr 175,poz. 1362 , Nr 202, poz.1551, Nr 219, 
poz. 1706, Nr 221, poz. 1738 z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 65, poz. 554, Nr 81, poz. 527, Nr 125, 
poz. 842, Nr 217 poz.1427, z 2011r. Nr 81 poz.440, Nr 106 poz. 622, Nr 149 poz. 887). 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/188/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie ustalenia 
organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt i obiady w Domu Dziennego Pobytu 
w Bolesławcu, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Pełny koszt obiadu określa zarządzeniem Dyrektor Domu 
Pomocy Społecznej w Bolesławcu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz obwieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń Rady Miasta Bolesławiec i Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 836F9545-8923-485D-B66A-56D76A7E37A5. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z likwidacją kuchni w Domu Dziennego Pobytu i jednocześnie w celu wypełnienia zadania 
w postaci zapewnienia swoim pensjonariuszom posiłku w postaci obiadu, konieczne jest wykupienie obiadów 
przez Dom Dziennego Pobytu od  innego podmiotu. Ustalono, iż Dom Pomocy Społecznej w Bolesławcu, 
dysponujący nową kuchnią wyposażoną w nowoczesny sprzęt, umożliwia wyprodukowanie o wiele większej 
ilości posiłków niż wynikałoby to tylko z przewidywanej liczby mieszkańców DPS-u. Dlatego też uznano za 
racjonalne i celowe wykorzystanie tych możliwości dla zapewnienia obiadów również dla pensjonariuszy Domu 
Dziennego Pobytu, co w konsekwencji wiąże się z koniecznością zmiany zapisów w Uchwale Rady Miasta 
Bolesławiec w części stwierdzającej kto ustala pełny koszt obiadu. 

EN/EN 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 836F9545-8923-485D-B66A-56D76A7E37A5. Podpisany


	
	



